

Årsredovisning
för
Business Navigation i Lomma AB
559006-0090

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlotte Hellman, Styrelseledamot
2023-03-28

Styrelsen för Business Navigation i Lomma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av en konsultverksamhet som erbjuder ekonomiskt beslutsstöd till styrelse och VD.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Lomma kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är något högre än föregående år. Bolaget har några löpande avtal som fortsätter under 2023 samt ett nytecknat avtal för start i början av 2023. Diskussioner om nya uppdragsmöjligheter förekommer löpande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 282	1 013	999	1 033
Resultat efter finansiella poster	269	36	228	68
Soliditet (%)	67,9	73,7	76,7	77,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	333 460	17 224	400 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		17 224	-17 224	0
Årets resultat			155 916	155 916
Belopp vid årets utgång	50 000	163 184	155 916	369 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 184
årets vinst	155 916
	319 100

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390,50 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	123 850
	319 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 282 005	1 013 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 282 005	1 013 438
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 477	-69 604
Personalkostnader	2	-939 124	-908 229
Summa rörelsekostnader		-1 012 601	-977 833
Rörelseresultat		269 404	35 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168	-38
Summa finansiella poster		-158	-38
Resultat efter finansiella poster		269 246	35 567
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-11 300
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-11 300
Resultat före skatt		199 246	24 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 330	-7 043
Årets resultat		155 916	17 224

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	255 000	195 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		255 000	195 000
Summa anläggningstillgångar		255 000	195 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 713	229 283
Summa kortfristiga fordringar		163 713	229 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 689	430 475
Summa kassa och bank		544 689	430 475
Summa omsättningstillgångar		708 402	659 758
SUMMA TILLGÅNGAR		963 402	854 758

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 184	333 460
Årets resultat		155 916	17 224
Summa fritt eget kapital		319 100	350 684
Summa eget kapital		369 100	400 684
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		359 200	289 200
Summa obeskattade reserver		359 200	289 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 136	5 306
Skatteskulder		18 721	24 580
Övriga skulder		207 246	129 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 001
Summa kortfristiga skulder		235 102	164 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		963 402	854 758

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 000	135 000
Årets anskaffningar	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 000	195 000
Utgående redovisat värde	255 000	195 000

Malmö 2023-03-14

Ann-Charlotte Hellman
Ann-Charlotte Hellman